关于市十七届人大第五次会议
108号建议的协办意见

市文广旅体局：
《关于强化匡堰南部片区文旅发展要素保障的建议》已收悉后，我们进行了研究，现就有关问题答复如下：
您提出“加强人才队伍建设”的建议很好，这也是推进文旅发展的重要要素保障。近年来，我市围绕建设高素质专业化干部队伍，结合选调生工作和高层次紧缺人才招聘，面向“双一流”高校引进旅游管理相关人才，同时在部分班次开设了乡村振兴方面的教学课程，通过集中学习、网络课堂、送教下乡等形式，加强对市管干部、基层干部乡村旅游方面的培训。下步，我们将进一步加大旅游管理相关人才引进力度，持续加强基层干部乡村旅游培训，更好服务保障文旅发展。
感谢您对我们工作的支持！

                                中共慈溪市委组织部
                                  2021年4月29日